
Št. 141  Ljubljana, sobota 10. 10. 2020  ISSN 1318-0576 Leto XXX

VLADA

2521. Odlok o ustanovitvi in nalogah Urada Vlade 
Republike Slovenije za demografijo

Na podlagi prvega odstavka 25. člena Zakona o Vladi Re-
publike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 
65/14 in 55/17) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o ustanovitvi in nalogah Urada Vlade Republike 

Slovenije za demografijo

1. člen
S tem odlokom se ustanovi Urad Vlade Republike Slove-

nije za demografijo (v nadaljnjem besedilu: urad), ki opravlja 
naloge, določene s tem odlokom in drugimi predpisi.

2. člen
Urad opravlja naslednje naloge:
1. spremlja in analizira demografska gibanja na državni 

ravni in v posameznih regijah;
2. v sodelovanju s pristojnimi ministrstvi pripravlja strate-

ške državne dokumente in politike s področja demografije ter 
usklajuje in nadzira njihovo izvajanje;

3. usklajuje in pripravlja ukrepe institucij na državni ravni s 
področja demografske politike ter spremlja in usklajuje njihovo 
izvajanje;

4. v sodelovanju s pristojnimi ministrstvi pripravlja in izvaja 
ključne državne projekte, ki so v skladu z državno demografsko 
strategijo in vplivajo na izboljšanje demografskih kazalnikov;

5. pripravlja, vodi in izvaja lastne projekte s področja 
demografske politike, ki so financirani iz proračuna Republike 
Slovenije in skladov Evropske unije;

6. v sodelovanju s pristojnimi ministrstvi usklajuje bivanj-
sko politiko starejših, s poudarkom na neinstitucionalnih oblikah 
bivanja in medgeneracijskega sobivanja;

7. v sodelovanju z lokalnimi skupnostmi pripravlja, uskla-
juje in izvaja ukrepe demografske politike v skladu s poseb-
nimi regijskimi demografskimi izzivi v skladu z nacionalnimi 
strategijami;

8. ozavešča družbo o demografskih izzivih, spremenje-
nih medgeneracijskih razmerjih, potrebi po medgeneracijskem 
sodelovanju in o posameznikovi odgovornosti do aktivnega 
staranja;

9. pri opravljanju svojih nalog sodeluje z upravnimi or-
gani, raziskovalnimi in drugimi organizacijami ter nevladnimi 
organizacijami;

10. spremlja demografsko politiko drugih držav, vzposta-
vlja sodelovanje s podobnimi institucijami v državah članicah 
Evropske unije in drugih državah ter predlaga Vladi Republike 
Slovenije posnemanje dobrih praks za izboljšanje demografske 
slike v Republiki Sloveniji.

3. člen
(1) Urad vodi direktor.
(2) Direktorja urada imenuje in razrešuje Vlada Republike 

Slovenije (v nadaljnjem besedilu: vlada).
(3) Direktor je za delo urada odgovoren vladi.

4. člen
(1) Direktor urada ima namestnika, ki mu pomaga pri 

vodenju urada in opravlja najzahtevnejše strokovne naloge na 
področjih, ki jih določi direktor.

(2) Namestnika imenuje in razrešuje direktor.

PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA

5. člen
Akt o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v 

uradu sprejme direktor v desetih dneh po njegovem imenova-
nju in ga pošlje vladi v soglasje.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 

ustanovitvi in nalogah Urada Vlade Republike Slovenije za 
demografijo (Uradni list RS, št. 113/20).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne 15. januarja 
2021.

Št. 00701-22/2020
Ljubljana, dne 10. oktobra 2020
EVA 2020-1511-0007

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 6168 / Št. 141 / 10. 10. 2020 Uradni list Republike Slovenije

2522. Odlok o spremembi Odloka o odrejanju 
in izvajanju ukrepov za preprečitev širjenja 
nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih 
prehodih na zunanji meji, na kontrolnih točkah 
na notranjih mejah in v notranjosti Republike 
Slovenije

Na podlagi 1. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o 
nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečišče-
no besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike Slovenije 
izdaja

O D L O K
o spremembi Odloka o odrejanju in izvajanju 

ukrepov za preprečitev širjenja nalezljive bolezni 
COVID-19 na mejnih prehodih na zunanji meji, 

na kontrolnih točkah na notranjih mejah  
in v notranjosti Republike Slovenije

1. člen
V Odloku o odrejanju in izvajanju ukrepov za preprečitev 

širjenja nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih prehodih na 
zunanji meji, na kontrolnih točkah na notranjih mejah in v notra-
njosti Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 130/20, 131/20 – 
popr. in 132/20) se Priloga 1 in Priloga 2 nadomestita z novima 
Prilogo 1 in Prilogo 2, ki sta kot priloga sestavni del tega odloka.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati 12. oktobra 2020.

Št. 00717-39/2020
Ljubljana, dne 10. oktobra 2020
EVA 2020-1711-0047

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 141 / 10. 10. 2020 / Stran 6169 

Priloga

 
Priloga 
»PRILOGA 1 Zeleni seznam (seznam epidemiološko varnih držav oziroma administrativnih enot 
držav) 
 
Države članice EU/schengenskega območja: 
 
/ 
 
Tretje države: 
 
1. Nova Zelandija 
2. Vzhodna republika Urugvaj 
3. Avstralija 
4. Republika Srbija 
 
 
 



Stran 6170 / Št. 141 / 10. 10. 2020 Uradni list Republike Slovenije

 

PRILOGA 2 Rdeči seznam (seznam držav ali administrativnih enot držav s slabimi 
epidemiološkimi razmerami) 
 
Države članice EU/schengenskega območja: 
 
1. Republika Avstrija (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota Dunaj (Wien) 
2. Kraljevina Belgija 
3. Republika Bolgarija (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota Blagoevgrad (Blagoevgrad) 
4. Republika Estonija (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota Ida-Viru 
5. Republika Hrvaška (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota Brodsko-posavska (Brodsko-Posavska) 
 administrativna enota Dubrovniško-neretvanska (Dubrovačko-neretvanska) 
 administrativna enota Liško-senjska (Ličko-senjska) 
 administrativna enota Požeško-slavonska (Požeško-slavonska) 
 administrativna enota Splitsko-dalmatinska (Splitsko-dalmatinska) 
 administrativna enota Virovitiško-podravska (Virovitičko-podravska) 

6. Češka republika 
7. Kraljevina Danska (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota Hovedstaden, regija glavnega mesta (Hovedstaden) 
8. Francoska republika: 

 vse administrativne enote, razen administrativne enote Grand-Est 
 francosko čezmorsko ozemlje Francoska Gvajana 
 francosko čezmorsko ozemlje Guadeloupe 
 francosko čezmorsko ozemlje Sveti Martin 
 francosko čezmorsko ozemlje La Réunion 

9. Republika Islandija 
10. Republika Litva (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota Šiaulių 
11. Madžarska (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota mesto Budimpešta 
 administrativna enota Csongrád-Csanád 
 administrativna enota Gyor-Moson-Sopron 
 administrativna enota Pest 
 administrativna enota Vas 

12. Irska (samo posamezne administrativne enote): 
 administrativna enota Dublin 
 administrativna enota Cavan  
 administrativna enota Donegal 
 administrativna enota Leitrim 
 administrativna enota Monaghan 
 administrativna enota Sligo 

13. Veliko vojvodstvo Luksemburg 
14. Kraljevina Nizozemska: 

 vse administrativne enote, razen administrativnih enot Zeeland in Limburg 
 nizozemsko čezmorsko ozemlje Aruba 
 nizozemsko čezmorsko ozemlje Saint Maarten 

15. Portugalska republika (samo posamezne administrativne enote): 
 administrativna enota Lizbona (Lisboa) 

16. Romunija (samo posamezne administrativne enote): 
 administrativna enota Alba 



Uradni list Republike Slovenije Št. 141 / 10. 10. 2020 / Stran 6171 

 

 administrativna enota Bacău 
 administrativna enota Bihor 
 administrativna enota Brăila 
 administrativna enota Brașov 
 administrativna enota Bukarešta (București) 
 administrativna enota Caras Severin 
 administrativna enota Cluj 
 administrativna enota Covasna 
 administrativna enota Neamt 
 administrativna enota Iasi 
 administrativna enota Ilfov 
 administrativna enota Prahova 
 administrativna enota Vâlcea 
 administrativna enota Vaslui 

17. Kraljevina Španija 
18. Švicarska konfederacija (samo posamezne administrativne enote): 

 administrativna enota Ženeva (Geneva) 
 administrativna enota Vaud 
19. Združeno kraljestvo Velike Britanije in Severne Irske (samo posamezne administrativne 
enote): 
 administrativna enota Severna Irska (Northern Ireland) 
 administrativna enota Severna Anglija (North East) 
 administrativna enota Severozahodna Anglija (North west) 
 administrativna enota Wales 
 administrativna enota Yorkshire in Humberside (Yorkshire and The Humber) 
 administrativna enota Škotska (Scotland) 
 Britansko čezmorsko ozemlje Gibraltar 

 
 
Tretje države: 
 
20. Islamska republika Afganistan 
21. Republika Albanija 
22. Ljudska demokratična republika Alžirija 
23. Kneževina Andora 
24. Republika Angola 
25. Argentinska republika 
26. Republika Armenija 
27. Azerbajdžanska republika 
28. Zveza Bahami 
29. Država Bahrajn 
30. Ljudska republika Bangladeš 
31. Republika Belorusija 
32. Belize 
33. Republika Benin 
34. Kraljevina Butan 
35. Večnacionalna država Bolivija 
36. Bosna in Hercegovina 
37. Federativna republika Brazilija 
38. Burkina Faso 
39. Republika Burundi 
40. Republika Kamerun 
41. Republika Zelenortski otoki 



Stran 6172 / Št. 141 / 10. 10. 2020 Uradni list Republike Slovenije

 

42. Srednjeafriška republika 
43. Republika Čad 
44. Republika Čile 
45. Republika Kolumbija 
46. Zveza Komori 
47. Republika Kostarika 
48. Republika Slonokoščena obala 
49. Dominikanska republika 
50. Demokratična republika Kongo 
51. Republika Ekvador 
52. Arabska republika Egipt 
53. Republika Salvador 
54. Republika Ekvatorialna Gvineja 
55. Država Eritreja 
56. Kraljevina Esvatini 
57. Etiopija 
58. Gabonska republika 
59. Republika Gambija 
60. Republika Gana 
61. Republika Gvatemala 
62. Republika Gvineja 
63. Republika Gvineja Bissau 
64. Kooperativna republika Gvajana 
65. Republika Haiti 
66. Republika Honduras 
67. Republika Indija 
68. Republika Indonezija 
69. Islamska republika Iran 
70. Republika Irak 
71. Država Izrael 
72. Jamajka 
73. Republika Kazahstan 
74. Republika Kenija 
75. Demokratična ljudska republika Koreja (Severna Koreja) 
76. Republika Kosovo 
77. Država Kuvajt 
78. Kirgiška republika 
79. Libanonska republika 
80. Kraljevina Lesoto 
81. Republika Liberija 
82. Libija 
83. Republika Madagaskar 
84. Republika Malavi 
85. Republika Maldivi 
86. Republika Mali 
87. Islamska republika Mavretanija 
88. Združene mehiške države 
89. Mongolija 
90. Republika Črna gora 
91. Kraljevina Maroko 
92. Republika Mozambik 
93. Republika Namibija 
94. Zvezna demokratična republika Nepal 



Uradni list Republike Slovenije Št. 141 / 10. 10. 2020 / Stran 6173 

 

95. Republika Nikaragva 
96. Republika Niger 
97. Zvezna republika Nigerija 
98. Republika Severna Makedonija 
99. Sultanat Oman 
100. Islamska republika Pakistan 
101. Republika Panama 
102. Neodvisna država Papua Nova Gvineja 
103. Republika Paragvaj 
104. Republika Peru 
105. Republika Filipini 
106. Država Katar 
107. Moldavija, Republika 
108. Republika Kongo 
109. Ruska federacija 
110. Demokratična republika Sao Tome in Principe 
111. Kraljevina Saudova Arabija 
112. Republika Senegal 
113. Republika Sierra Leone 
114. Zvezna republika Somalija 
115. Republika Južna Afrika 
116. Republika Južni Sudan 
117. Republika Surinam 
118. Sirska arabska republika 
119. Republika Tadžikistan 
120. Združena republika Tanzanija 
121. Demokratična republika Vzhodni Timor 
122. Togoška republika 
123. Republika Trinidad in Tobago 
124. Republika Turčija 
125. Turkmenistan 
126. Združeni arabski emirati 
127. Ukrajina 
128. Združene države Amerike 
129. Republika Uzbekistan 
130. Bolivarska republika Venezuela 
131. Republika Jemen 
132. Republika Zambija 
133. Republika Zimbabve«. 
 



Stran 6174 / Št. 141 / 10. 10. 2020 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

VLADA
2521. Odlok o ustanovitvi in nalogah Urada Vlade Repu-

blike Slovenije za demografijo 6167
2522. Odlok o spremembi Odloka o odrejanju in izvajanju 

ukrepov za preprečitev širjenja nalezljive bolezni 
COVID-19 na mejnih prehodih na zunanji meji, na 
kontrolnih točkah na notranjih mejah in v notranjo-
sti Republike Slovenije 6168

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	2521.	Odlok o ustanovitvi in nalogah Urada Vlade Republike Slovenije za demografijo
	2522.	Odlok o spremembi Odloka o odrejanju in izvajanju ukrepov za preprečitev širjenja nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih prehodih na zunanji meji, na kontrolnih točkah na notranjih mejah in v notranjosti Republike Slovenije


		2020-10-10T21:58:35+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




